
Beskydy 17.-19.9.2021

Zobrazení: 393

V páteční dopoledne vyjíždíme ve čtyřech na zájezd do Beskyd. Vylézáme

na Vystrkovské pumpě a čekáme na zájezdový bus s pražskými kolegyněmi

z Prahy. Ten přijíždí po desáté hodině a už si to frčíme směr Makov do

resortu Ondrášův dvůr. Celá cesta byla děsná. Pořád jsme někde

poskakovali a do cíle jsme dojeli až po páté hodině. Rozebíráme si

pokoje a jdeme na večeři. Celý náš zájezd je rozhozený po celém

areálu, takže ani nevím, kde kdo je ubytovaný. Večeře ve formě rautu

byla dobrá a po ní jdeme zkusit bazén a vířivky. Pár odvážlivců vleze

do venkovného jezírka. Prší a je zima. Na druhý den většina lidí jede

na Radhošť a my se s klukama flákáme po areálu. Zkoušíme sauny a

masáže. Mě masíruje Filipínka a kamaráda Thajka. Hodina masáže se mnou

moc nehla, holky to braly moc jemně. Za to ten olej jsem nemohl smít

dva dny. Odpoledne ještě otestujeme nahřátou káď za budovou. Pijeme

plechovky s pivem sem tam informujeme kolemjdoucí houbaře, že

nerostou. Zkusil jsem i to studené jezírko uprostřed areálu, ale

začalo opět pršet, tak jsem z něho vylezl a šel jsem se schovat. K

večeru přijela promočená výprava z výletu na Radhošť. Zbytek dne jsme

se váleli na bazéně a ve vířivkách. Docela brzo jsme s klukama

odpadli. Ženské slavili v baru narozeniny ředitelky. 

 1 / 6

Phoca PDF

https://www.hotelondrasuvdvur.cz/
http://www.phoca.cz/phocapdf


Beskydy 17.-19.9.2021

Zobrazení: 393

Ráno platíme dluhy za restauraci a masáže, nasedáme do autobusu a

jedeme do Olomouce. V Olomouci všichni jdou do centra na památky, my

jdeme s klukama na pivo. Zakotvíme na rohu tř.Svobody a dáváme několik

piv a syrečky. Máváme na projíždějícího motorkáře na Harley-Davidson,

ten nám udělá na křižovatce parádu a mizí v ulici. 

 2 / 6

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Beskydy 17.-19.9.2021

Zobrazení: 393

 3 / 6

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Beskydy 17.-19.9.2021

Zobrazení: 393

Na záchodě mě zaujal nápis bezvodý záchod. Řeším princip s vedle

stojícím majitelem restaurace, který si tuto novinku pořídil, ale na

nic jsme nepřišli. Dokonáme potřebu a já se klukama přesouvám na

náměstí. 

 4 / 6

Phoca PDF



Beskydy 17.-19.9.2021

Zobrazení: 393

 5 / 6

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf
http://www.phoca.cz/phocapdf


Beskydy 17.-19.9.2021

Zobrazení: 393

Povinná fotka Orloje a jdeme naproti do obchodu nakoupit levandulové

maličkosti. Dávám si espreso, ale nemají mléko ani šlehačku. Situaci

řeším, že si do něj nechám dát zmrzlinu,kterou slečna prodávala. Máme

hlad, jdeme hledat hospodu s jídlem. Jenže buď bylo zavřeno nebo

obsazeno. Takže nakonec pouliční klasika - kebab - pizza. U autobusu

se scházíme na čas všichni. Cestou domů dojíždíme zbytky alkoholu a

jídla. Na Vystrkově se loučíme s holkama, které pokračují na Prahu a

my jedeme domů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 6 / 6

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

